Shogeria tregtare " TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING" " shpk

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2014

Ne lek
Nr  Pershkrimi i elementeve i i_ . Viti2014 | Viti2013 |
1 Shitjet neto .| 19511,704 3,076,849
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit |
3 'Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe | '
‘prodhimit ne proces -
4 Materialet e konsumuara o - N | -
5 Kosto e punes T : 5,265,164 | 2,825,311 |
| -pagate personelit - ) | | 2,499,000 2,209,000
| - te tjera personeli . j ] 2,350,000 5
- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe |
'shendetesore _ 416,164 616,311
| 6 ‘Amort|2|m| dhe zhvleresimet - | 158,970 120,869
7 Shpenzime te tjera ) . _ 10,025,413 138,038
8 Totali i shpenzimeve (shuma4-7) _ 15,449,547 3,084,218
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-
" 8) ] 4,062,157 | (7,369)
1 Te ardhura dhe shpenZImet financiare nga njesite e .
= kontrolluara . . = | | : )
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
[ 12 Te ardhuart dhe shpenzimet finz inanciare | ] -
'Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
12.1 tjera financiare afatgjata ‘ ‘
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi L (12,980) (23,184)
"12.3 Fitimet (humbijet) nga kursi i kembimit 7 4 ‘ 7
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare ] I 1,237
13 ‘Totali i te ardhurave dhe shpenznmeve financiare .
(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) - B ] 8 - (12,990) - (21,947)
14  Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) . 4,049,166 (29, 316)"
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin ) ] | 607,375
16  Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) 1 3,441,791 | - (29,3161'
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